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N° 11517*01

S P E C I M E N
Ce modèle « spécimen » est communiqué à titre d’information, seuls les formulaires
disponibles dans les services administratifs peuvent être utilisés.

REPUBLIQUE FRANÇAISE
FRENCH REPUBLIC

PASSEPORT COLLECTIF N°
GROUP PASSPORT

Pour  ressortissants Français voyageant en groupe
For                                                  French citizens traveling together

Dont les noms et l’état civil figurent ci-dessous, valable jusqu’au ………………………………………
Whose name and civil status appear herebelow valid until

Pour un voyage à destination de …………………………………………………………………………..
for a journey to

En transit par ……………………………………………………………………………………………….
In transit through

Le chef responsable du groupe est M……………………………………………..figurant en tête de liste
The leader responsible for the group is M whose name figures at the head of the list

titulaire du passeport en cours de validité n° ……………………………..délivré par …………………..
and who is holder of valid passport no. garanted by

qui, par sa signature apposée ci-après, atteste avoir été informé de ses obligations ……………………
By his or her signature opposed hereafter, he or she confirms having been informed of his or her obligations.

…………………………………………………………………………………………………………..….
Signature du Chef de Groupe :

Signature of the Head of the Group :

LISTE DES MEMBRES DU GROUPE (par ordre alphabétique)
LIST OF GROUP MEMBERS (in alphabetical order)

N°
NO.

NOM ET PRENOMS
FULL NAME

DATE ET LIEU

DE NAISSANCE
DATE AND PLACE OF BIRTH

DOMICILE
HOME ADDRESS

1

2

3

4

5
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N°
No.

Nom et prénoms
Full name

Date et lieu
de naissance

Date and place of birth

Domicile
Home address

6

7

8

9

10

11

12
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16
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20
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23

24
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N°
No.

Nom et prénoms
Full name

Date et lieu
de naissance

Date and place of birth

Domicile
Home address

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

Délivré par…………………………………………………..
Delivered by

Le ……………………………………………………………
On the (date)

Signature et cachet de l’autorité de délivrance :
Signature and official stamp of authority delivering the document :
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